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ÅRSMELDING KOLBU MENIGHETSRÅD 2024 

 

1. Menighetsrådets medlemmer 

Leder  Anne Kari Hovde 

Sokneprest Anne-Hilde Wesenberg Helland 

Nestleder Guro Mo 

Sekretær Astrid Solberg Bekken 

Styremedlem Johannes Dyste 

Styremedlem  Åse Marit Berg Narum 

Styremedlem Jenny Solberg 

Varamedlemmer John Olav Skaug 

May Wenche Wangen 

Karin Elisabeth Narum 

Anita Ødegård 

Eva Jannie Hveding Bergum 

 

Det sittende menighetsrådet ble valgt ved kirkevalget i september 2023. Menighetsrådet består av 7 
medlemmer inkludert sokneprest, hvorav 6 er kvinner og 1 er mann. 

 Det er ingen ansatte i Kolbu menighetsråd (Dvs. at rådet ikke har egne ansatt som de lønner). 

2. Møter 

Menighetsrådet har i 2024 hatt 8 styremøter og behandlet 48 saker. 

Årsmøtet ble holdt i kirkestua den 07.04. etter gudstjenesten. Årsmelding ble lagt ut i butikk i Kolbu 
sentrum, på menighetskontoret, i kirka og ble sendt på E-post ved forespørsel. Fellesrådets leder 
Christian Von Harling snakket om fellesrådets arbeid og fikk spørsmål om samlokalisering av ansatte i 
kirkene i Østre Toten.  

 

3. Ansatte 

Sokneprest Anne-Hilde Wesenberg Helland 

Diakon Janne Alvilde Arntzen 

Kantor Karin Gresbakken / Torbjørn Dyrud 

Vikar daglig leder: Anny Holien  

Guro Seim Bramer Solhaug (menighetsrådssaker) 

Unni Bjerkås Knudsen / Elisabeth Gihle (Økonomi) 

Therese Stensjø Hawezy (andre saker) 

Kirketjener Anne-Lise Steinsland 

Kirkeverge i Østre Toten Rannveig Theisen  

Leder kirkelig undervisning og 
læring i Østre Toten.  

Anny Holien 
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4. Medlemmer i utvalg 

Som før, har menighetsrådet vært organisert i underutvalg for særskilte arbeidsfelt. Flere av utvalgene 
har også frivillige fra menigheten som medlemmer. På den måten har menighetsrådet fått noe 
avlastning og flere i menigheten har blitt engasjert. Minimum en representant fra menighetsrådet har 
fast plass i hvert av de fleste utvalgene og oppgavene i de forskjellige utvalg har i 2024 vært fordelt slik: 

Arbeidstutavalg Anne Kari Hovde 

Guro Mo 

Anne-Hilde Wesenberg Helland 

Diakoniutvalget May Wenche Wangen 

Trosopplæringsutvalg i Østre Toten Karin Elisabeth Narum 

Menighetsbladet Åse Marit Berg Narum 

Østre Toten kirkelige fellesråd Jenny Solberg 

Jon Olav Skaug (vararepresentant) 

Blomsterfondet Astrid Solberg Bekken 

Konfirmantkappekomite:  Jon Olav Skaug 

Jubileumskomite:  Anita Ødegård 

Kjøkkenkomite: Johannes Dysthe (leder) 

Jon Olav Skaug 

Åse Marit Berg Narum 

                                                                                                                                                 

5. Arbeid i Kolbu menighetsråd 

Den 28. januar markerte vi på kirkekaffen at vår kjære organist Anne Karin Gressbakken slutter i Kolbu 
menighet etter over 30 år som organist hos oss. Anne Karin fikk en spelsaufell i avskjedsgave fra 
menighetsrådet og en stor takk for flott sang og musikk som hun har bidratt med i vår menighet. Vi 
ønsker henne lykke til videre som organist i Eina kirke. 

 

Torbjørn Dyrud ble ønsket velkommen på gudstjeneste og kirkekaffe den 25.02. Vi gleder oss til 
samarbeidet videre. 

Menighetsrådet har, etter vedtak på årsmøtet, sendt brev til fellesrådet i Østre Toten om våre 
betenkeligheter og ønsker ang. samlokalisering av de ansatte i vår menighet. 
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I år gjennomførte konfirmantene loppemarked den 20.april. Arbeidet og loppemarkedet ble vellykket 
med mange besøkende og inntektene på kr.21.000 ble delt likt mellom Handikaptransporten og Kirkens 
nødhjelp. 

 

Den 4.mai representerte Anne Kari Hovde vårt menighetsråd på et møte i bispegården på Hamar der vi 
jobbet med ny strategi for Hamar bispedømme. I høst sendte menighetsrådet inn høringssvar på 
forslag til ny strategi. 

Menighetsrådets største arbeid i 2024 har vært fornying av kjøkkenet i kirkestua. Komiteen har jobbet 
godt og fått uvurderlig hjelp av rørlegger Øyvind Holte, snekker Arnfinn Degvold og elektriker Olav 
Dalby. I løpet av høsten 2024 har kjøkkenet fått opprettet gulv, nymalte vegger, ny kjøkkeninnredning, 
ovn, kaffetrakter og stort kjøleskap. 

Utgiftene dekkes av menighetsrådets konto og det er gjort avtale med fellesrådet om at menighetsrådet 
får inntektene fra utleie av kirkestua til utgiftene ved oppussinga er dekket.  

 

 

De merkantile oppgavene har også i år vært fordelt på flere. Dette har fungert bedre i 2024 enn året før 
og arbeidsutvalget er spesielt glad for at Guro Seim Bramer Solhaug har vært med på 
arbeidsutvalgsmøtene. Hun har stort sett vært med via teams.  

Menighetsrådet har vurdert sine aktiviteter, styrende organer og verv og kan ikke se at det er noen 
diskriminerende begrensninger når det gjelder tilgang til disse. 

Menighetsrådet har ingen segregerende aktiviteter eller tilbud. 
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6. Arrangementer: 

Årsmøte 

Olsokgudstjeneste på Dyste 

Åsmesse v/Lønsjøen 

Barnehagegudstjeneste 

Besøk på skolene før jul 

Generasjonsgudstjeneste 

Høsttakkefest 

Allehelgensgudstjeneste med åpen kirke 1 time før gudstjenesten. 

Lysmesse 

Kveldsbønn på første torsdagen i mnd. i høstsemesteret. 

Vaffel lunsj hver andre torsdag i mnd. 

Vi synger og spiller jula inn 
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7. Musikk- og sangarrangementer 

Vi synger og spiller jula inn. 

8. Menighetsbladet 

Menighetsbladet kom med 4 nr. i 2024. Vi er fornøyde med Land trykkeri og jobben de gjør. Jens Amlie 
og Karsten Nyborg er fortsatt et uvurderlig tilskudd til redaksjonskomiteen og vi er veldig glade for å 
kunne nyte godt av deres engasjement og faglige dyktighet. En stor takk til dere begge. 

Bladet distribueres av frivillige. 

Siktemålet med menighetsbladet er å dekke de ulike aktivitetene i Kolbu menighet. Samtidig gir vi rom 
for både skjemt og alvor. 

Vi oppfordrer menighetsmedlemmer til å komme med ideer og skriftlige innlegg. Hjelp redaksjonen med 
å lage et aktuelt og godt menighetsblad! 

 

9. Kirkelig undervisning og læring 

Se egen årsmelding 

10. Bygg og vedlikehold, nytt utstyr. 

Ny oppvaskmaskin i kontorbygg, ny kaffetrakter og nytt kjøleskap i kirkestua. Flytting av utekran på 
kirkestua. Ny varmtvannsbereder er satt i kjelleren. 

11. Tekstlesere 

Helga Feste Hunter, Live Narum, Anne Kari Hovde, Jan Dagfinn Hovde, Ida Ahlin, Åse Marit Berg 
Narum, Vigdis Dyste. 

12. Nattverdsmedhjelpere 

Rolf Pettersen Mo, Anne Kari Hovde, Helgs Feste Hunter, Åse Marit Berg Narum, Ida Ahlin. 

13. Kirkekaffeansvarlige. 

Diakoniutvalget, Bergseng Misjonsforening, Kolbu Sanitetsforening, Kolbu menighetsråd, Bergseng 
søndagsskole. 

14. Ansvar for blomster i kirka. 

Blomsterfondet, Kolbu Sanitetsforening, Menighetsrådet. 

15. Kirkeskyss. 

Inger Paula Nygård, Johan Stensrud. 

16. Utkjøring av menighetsblad. 

Wenche Sønsteby, Bjørn Harald Thirud, Johannes og Mona Hagen, Jens Amlie, Torill Næss, Arne 
Torstein Andersen, Liv og Johannes Nøkleby, Inger Nygård, Olav Dysthe, John Lars Stende/ Herlaug 
Røise Overen, Kjerstin D. Olsen/Berit Dahl, Rolf P. Mo, Johannes J. Bjerke. 
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17. konfirmantkappekomite. 

Aud Torunn Degvold har hjulpet til med konfirmantkappene.  

18. Blomsterfondet. 

 Se egen årsmelding. 

19. Molstad kirkested. 

Ansvarlig for vedlikehold: Olav Dyste. 

20. Takk fra menighetsrådet. 

Takk til hver enkelt som støtter opp om arbeidet i vår menighet. 

Takk for godt samarbeid til ansatte og frivillige. 

 
Kolbu menighetsråd, januar 2025 

Anne Kari Hovde. 

 

 

KIRKESTATISTIKK KOLBU MENIGHET   

 2022 2023 2024 

Antall deltakere på gudstjenester på søndag og 
helligdager 

1971 2034 2239 

Antall deltakere på gudstjenester utenom søndager og 
helligdager 

234 522 489 

Totalt antall deltakere på samtlige gudstjenester 2207 2556 2728 

Antall dåp 18 19 12 

Antall kirkelige gravferder som ble forrettet for soknets 
befolkning 

30 28 32 

Antall gravferder som ble forrettet i soknets kirke 27 27  28 

Antall kirkelige vielser 4 4 6 

 
 
 
ÅRSMELDING FRA KOLBU-PRESTEN  

Først vil jeg si TAKK til alle dere som sier Hei! Eller som sender meg et smil eller et vink. Takk til alle 
som kommer på det som skjer i eller rundt kirka! Takk til dere som gjør kirkegården til en god 
møteplass, - enten ved å gjøre den så vakker, eller ved bare å komme!  

Takk for samarbeidet med Østre Toten Bygdekvinnelag rundt høsttakkefesten! Det var så vakkert 
pyntet med høstens grøde, og deilig kirkekaffe etter gudstjenesten!  

Arbeidet for meg veksler mellom konfirmanter, gudstjenester, begravelser, samtaler og andakter. I 
tillegg er jeg medlem av menighetsrådet, og har ansvar for at menighetsbladet kommer ut.  
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Det å være sammen med konfirmantene er givende. Jeg er veldig glad for at diakon Janne og jeg kan 
være sammen om dette. Vi begynte vårhalvåret med temaet «Etter deg» som handlet om å se 
hverandre, og om grensesetting.   

Fasteaksjonen: I stedet for å gå fra dør til dør med bøsser, valgte vi dette året å ta med konfirmantene 
på å arrangere loppemarked. Mange folk var innom kirkestua og kafeen i kontorbygget, og til sammen 
kom det inn 21 000 kr, som ble fordelt på handikaptransporten lokalt og Kirkens nødhjelp globalt.   

Et godt minne fra samtalegudstjenesten var da konfirmantene sang «Langt å gå» av Klovner i kamp: 
«Ååå det er langt å gå, og hvem vet om vi kommer i mål? Det trengs mer enn en kubbe for å lage et 
bål, så kom og gå sammen med meg!» Og etterpå sang de «Deg være ære» av full hals.  

25 konfirmanter ble konfirmert første helgen i juni, 11 på lørdag og 14 på søndag.   

Like før skolen sluttet, møtte vi de NYE konfirmantene på en bli-kjent-samling. I år fikk konfirmantene 
velge om de ville delta på 5 dagers sommerleir i Grimstad eller på vinterhelg i Håkons-hall på 
Lillehammer. De aller fleste valgte Håkons-hall, mange for også å kunne delta på Norway-cup på 
sommeren. (Dana-cup, som har vært et alternativ tidligere på sommeren, ble avlyst dette året.)    

Nytt i høst var en kick-off samling for alle konfirmantene i Østre Toten på Bygdestua på Hoffsvangen. 
Det var det ungdommer fra «Liv og fred» som hadde regien.  

Generasjonsgudstjenesten samlet fullt hus, først på en kort gudstjeneste før vi fortsatte med mat og 
underholdning i Kirkestua. Vår nye kantor Torbjørn Dyrud, hadde laget en kviss som skapte mye moro.    

Konfirmantene deltok også på Lysmessa første søndag i advent. Det ble en stemningsfull inngang til 
adventstida. Konfirmantene i Kolbu har undervisning ca. 1 gang i måneden fram til konfirmasjon i juni.   

Det er gudstjeneste i Kolbu kirke annenhver søndag, pluss i høytidene. Det at en gruppe konfirmanter 
deltar i gudstjenestene som ministranter, er med å berike gudstjenesten for oss alle. Takk for den fine 
tjenesten dere gjør der konfirmanter! Og takk til alle fra Menighetsrådet, Bygdekvinnelaget, Saniteten, 
Blomsterfondet og andre frivillige som er med på å skape fine stunder i kirka vår!  

Utegudstjenestene på Lønsjøen og ved Dyste-alteret har samlet mange folk. 1 barn ble døpt i 
Lønsjøen. Takk til Kari Langhaug som spilte trekkspill på Dyste, og Magne Torbjørn Lynne og flokken 
av blåsere ved Lønsjøen! Det var Eystein Elde som hadde begge disse gudstjenestene.  

Allehelgensdag var det gudstjeneste på ettermiddagen, med åpen kirke til stillhet og lystenning timen 
før. Mange benyttet anledningen til å tenne lys på kirkegården, og det var et lyshav som møtte oss da vi 
gikk ut av kirken etter gudstjenesten.  

Labo: Jeg deltar i turnusen med de andre prestene i Østre Toten om andakter på Labo på torsdager.   

Menighetsbladet: Stor takk til alle distributører! Dere gjør en kjempejobb! Redaksjonen har jobbet godt 
sammen og det har vært et friskt driv! Takk til alle som har levert stoff, og ikke minst dere som har tatt 
imot utfordringen til å dele «Min Salme»!  

Guds fred til dere alle! Gleder meg til å møte dere i eller utenfor kirka!!  

Hilsen Anne-Hilde  
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ÅRSRAPPORT FRA KIRKELIG UNDERVISNING- OG LÆRING 2024 
 

Vi har fått nytt navn. Kirkemøtet har vedtatt at ordet trosopplæring skal byttes ut, og erstattes med 
kirkelig undervisning og læring. Vår lokale visjon er fortsatt «Kirka en plass å høre heme.»  

Gjennom ulike aktiviteter for barn og unge legger vi til rette for å oppfylle denne visjonen. Det starter 
med dåpssamtale i den lokale menighet og fortsetter til etter konfirmasjon.   

Babysang og barnesang har jevnlige samlinger gjennom året på Bygdestua. 18 barn/foresatte deltok på 
babysang.   

I Hoff og Nordlien arrangerer prestene jevnlig hhv. spagettigudstjeneste og myldregudstjeneste som et 
tilbud til småbarnsfamilier.   

Utdeling av 4-årsboka er en godt innarbeidet tradisjon, og deltakelsen på skolestartgudstjenesten med 
utdeling av 6-årsbok viser en stigning. Slik ser fremmøtetallene ut i prosent av antall døpte:  

4-årsbok: Balke 65%, Hoff 47%, Kapp 60%, Kolbu 80%, Nordlien 53%  

6-årsbok: Balke 30%, Hoff: 44%, Kapp: 47%, Kolbu 26%, Nordlien 53%  

 

 

Barnefestivalen ble i år arrangert for andre gang med stor suksess. Over 100 barn og voksne deltok.  
Her er mange frivillige fra menighetsrådene engasjert i praktiske oppgaver, og festivalen er et positivt 
lavterskeltilbud som samler folk fra alle fem menighetene.  

Tårnagenthelg (lørdag og søndag, uten overnatting) arrangeres for 8 og 9 åringer. Oppslutningen 
kunne vært større, men de som kommer er positive og koser seg. I 2024 ble barn fra Hoff og Kolbu 
invitert til Kolbu kirke, der møtte 6 deltakere fra Kolbu, ingen fra Hoff. (I 2025 er det Kapp/Nordlien og 
Balke sin tur) Kampen om barns (og voksnes) tid er stor, og mange er mye opptatt med idrett, 
bursdager o.l. i helgene.  

Derfor startet vi «Heng att» etter skoletid, der 4. – 5. trinn (6. trinn) inviteres til fem samlinger med et 
varmt måltid, «bibel-bit», aktiviteter, lek og lekselesing. Dette har vært en suksess, og både barna og 
foresatte er svært takknemlige for tiltaket. I tall er deltakelsen slik: Hoff: 16 deltakere, Kapp: 13 
deltakere, Kolbu: 9 deltakere, Nordlien: 0 deltakere, Balke: 19 deltakere.  

Konfirmantopplegget er en vesentlig del av kirkelig undervisning og læring. Andelen konfirmerte av alle 
15 åringer i Østre Toten er 64 % noe som er godt over landsgjennomsnittet på 48%. (SSB tall fra 2023) 
I 2024 ble 123 unge konfirmert i Østre Toten. Dette er 94% av de døpte i årskullet.  
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Ansatte:  

Janne Alvilde Arntzen er trosopplærer i 27% stilling. Hennes særlige ansvar er babysang og 
barnesang, hun har også ansvar for 4-års opplegget i Kolbu.  

Sten Are Hanserud er kateket i 100% stilling med hovedansvar for konfirmantopplegget i Hoff, Kapp og 
Nordlien. Han deltar noe i konfirmantundervisningen i Balke.   

Anny Holien er kateket og leder for kirkelig undervisning og læring i 100 % stilling.  Har ansvar for 
planarbeid, rapportering, evaluering og kontakt med bispedømmekontoret.  Hun planlegger og 
gjennomfører en rekke av tiltakene. Anny har i første halvår av 2024 hatt andre oppgaver i 20% av sin 
stilling.   

Anne Lise Steinsland var engasjert som menighetsarbeider for barn og unge (20%) i Anny`s sted. Hun 
deltok noe i konfirmantundervisningen i Hoff, Kapp og Nordlien og Heng att.  

Lena 7. februar 2025  

Anny Holien  

Kateket/leder for kirkelig undervisning og læring 
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ÅRSMELDING FRA KANTOR I KOLBU MENIGHET 
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ÅRSMELDING FRA KOLBU KIRKES BLOMSTERFOND 2024 
 

Styret i Kolbu kirkes blomsterfond har bestått av:  

Kasserer:        Eva Sommerstad  
Nestformann:       Ikke besatt  
Sekretær:             Astrid Nyborg  
Kasserer::            Annie Dahl  

Fondet har hatt 19 medlemmer i 2024. Utenom årsmøtet har det ikke vært avholdt noen møter.  

Årsmøtet ble avholdt 7. mai i kirkestua kl. 14.00. Det var kun styret som møtte. Styret fortsetter derfor 
som før uten nestformann. Det vervet har derfor stått ubesatt også i 2024.  

Fondet har hatt tilsyn med 23 graver og en å klippe. I tillegg vanning av 9 urner. Det har vært 1 grav i 
avgang.  

Dugnad var 7. mai kl. 15.00. Det var god oppslutning med rundt 25 personer. Stemor ble plantet 
samme dag av blomsterfondet. Urnene ble beplantet til 17. mai.  

Sommerplantene kom i jorden 11. juni i fint vær, og høstplantingen var 29. september. Det har vært 
gjort en god jobb med vanning og stell gjennom sommeren.  

Blomsterfondet har stått for pynting av kirken ved gudstjenester i januar, februar og desember i 2024.  

Blomsterfondet takker kirketjener og bygdas befolkning for godt samarbeid med å holde kirkegården 
velstelt og fin hele sommeren.  

 
Kolbu, 21.januar 2025.  

Astrid Nyborg  

Sekretær 
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ÅRSMELDING FRA BERGSENG SØNDAGSSKOLE 2024 

I 2024 hadde vi 6 arrangement på våren og 7 på høsten. De vanlige søndagsskolesamlingene har vi 
startet kl.17 på søndager der vi synger, lærer om en bibelfortelling og avslutter med en enkel 
kveldsmat. Vi bruker tekstopplegget «Sprell levende» og abonnere på barnebladet «Barnas». I år har 
11 barn vært med på to eller flere av samlingene i tillegg til foreldre, besteforeldre og andre 
medhjelpere.   

Den 17.03. hadde vi akedag ute ved fellesfjøset. Vi var ca.40 personer med stort og smått som koste 
oss med aktiviteter og grilling m.m. Anne-Hilde Kristiansen var med oss og holdt andakt.  

Vårfesten arrangerte vi på Tabor den 28.04 med 39 personer til stede og vi startet opp igjen etter 
sommeren med høstfest den 15.09. Anne Hilde Kristiansen holdt andakt på høstfesten og vi var 24 
personer samlet.  

På adventsfesten den 01.12. var vi 13 barn og 27 voksne og Runa Raddum hadde andakt for oss før vi 
tradisjonen tro laget julelenke for å pynte storsalen med.   

Juletrefesten i år ble arrangert 3.dag jul kl.17 på Tabor og slått sammen med juletrefesten som i mange 
år har blitt arrangert av tidligere «Liv og fred-medlemmer/foreldre». Ole-Jakob Dyrnes holdt andakt om 
julepyntens symbolske betydning. Vi var ca. 60 personer som fylte Tabor med sang, musikk og lek.  

Vi takker for alle som trofast har støttet opp om søndagsskolen i 2024.  

 

Kolbu januar 2025  

Marit Lundborg Jacobsen og Anne Kari Hovde 

 

 


